
図 面 番 号課 長 係 長 設 計 製 図

図 面 名

工事場所 地 内

工 事 名 県道沓掛魚津線配水管布設替工事

平面図

縮尺
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V=1:100
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魚津市上下水道局上下水道課
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施工延長　ダクタイル鋳鉄管(GX形φ150mm)　L=311.0m
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市道魚津裁判所線配水管布設替工事
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GX形-継ぎ輪　φ150①

GX形-1種甲切管φ150-1,910
挿口リング①

GX形-1種乙切管φ150-2,500
挿口リング②

GX形両受ソフトシール仕切弁φ150

GX形-1種乙切管φ150-2,350
挿口リング③

GX形-二受丁字管　φ150×φ150

GX形-1種甲切管φ150-3,000
挿口リング④

GX形両受ソフトシール仕切弁φ150

GX形-1種乙切管φ150-2,000
挿口リング⑤

GX形-フランジ付丁字管　φ150-75①

GX形　曲管　φ150×22.5°①

GX形-1種乙切管φ150-1,000
挿口リング⑥

GX形　曲管　φ150×22.5°②

GX形-継ぎ輪　φ150②

G-Link φ150用①

GX形-1種甲切管φ250-2,400
挿口リング⑦

GX形-二受丁字管　φ150×φ75

GX形受挿しソフトシール仕切弁φ150

GX形受挿しソフトシール仕切弁φ75

GX形　曲管　φ75×11.25°①

GX形　曲管　φ75×45°①

GX形　曲管　φ75×45°②

GX形-1種乙切管φ75-3,000
挿口リングφ75①

GX形-継ぎ輪　φ75①

G-Link φ75用

GX形受挿ソフトシール仕切弁φ150

土被り　H=1.2m

土被り　H=1.2m



市道魚津裁判所線配水管布設替工事
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工事場所 地 内

工 事 名

配管系統図2/2

縮尺
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令和3年度

本町一丁目外

魚津市上下水道局上下水道課

配管詳細図
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GX形-継ぎ輪　φ150③

GX形-1種甲切管φ150-3,840
挿口リング⑧

GX形-1種甲切管φ150-3,330
挿口リング⑨

GX形　曲管　φ150×22.5°③

GX形　曲管　φ150×22.5°④

G-Linkφ150用　②GX形-二受丁字管　φ150×φ100①

GX形受挿しソフトシール仕切弁φ100①

GX形-1種乙切管φ100-1,000

メカジョイントⅡ型φ100
(VCジョイント)

TSエルボ(φ100)3個
VP管(φ100)L=2.5m

D.P=0.85m
D.P=1.20m

土被り　H=1.2m
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仮設給水計画平面図

縮尺
H=1:500
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令和3年度

本町一丁目外

魚津市上下水道局上下水道課

S=1:500

平面図

凡　　　例

仮給水工 給水管布設替工

有り 有り

無し 有り

有り 無し

給水対象家屋分類

無し 無し
自己負担

有り(R2施工済) 有り

無し
布設替のみ
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その1工事 その2工事
市道魚津裁判所線配水管布設替工事

(その2)

材料費 細別 数量計算 単位 数量

仮設材料(撤去材料) その１

軟質ポリエチレン管 φ50 m 290.0 40m/セット

軟質ポリエチレン管 φ20 m 30.0 120m/セット

ユニオンテーパ φ50 個 2 

テーパーソケット φ50 個 7 

テーパーエルボ φ50 個 20 

テーパーエルボ φ20 個 5 

テーパーチーズ φ50同径 個 1 

仮給水工 箇所 19 

仮給水取出し 箇所 2 

仮設材料(全損)

クイックチューブ φ50 m 290.0 

クイックチューブ φ20 m 30.0 

DIP用サドル分水栓 150-50 個 1 

DIP用サドル分水栓 100-50 個 1 

メタリングパッキン 50 個 2 

密着銅コア 50 個 2 

分水栓キャップ 50 個 2 

その1工事材料集計表

材料費 細別 数量計算 単位 数量

仮設労務(撤去労務) その１

軟質ポリエチレン管布設・撤去工 φ50 m 290.0 

軟質ポリエチレン管布設・撤去工 φ20 m 30.0 

軟質ポリエチレン管接合工 φ50 2*1+2*7+2*20 口 56 

軟質ポリエチレン管接合工 φ20 2*5 口 10 

軟質ポリエチレン管切断工 7+20+5+1 口 33 

仮給水工 労務 箇所 19 

仮給水取出し φ50 箇所 2 

仮設労務(全損)

DIP用分水栓取付工 150-50 箇所 1 

DIP用分水栓取付工 100-50 箇所 1 

コア取付工 50 箇所 2 

その1工事労務集計表

材料費 細別 数量計算 単位 数量

仮設材料(撤去材料) その２

軟質ポリエチレン管 φ50 m 410.0 40m/セット

軟質ポリエチレン管 φ20 m 85.0 120m/セット

ユニオンテーパ φ50 個 2 

テーパーソケット φ50 個 10 

テーパーエルボ φ50 個 16 

テーパーエルボ φ40 個 3 

テーパーエルボ φ20 個 2 

テーパーチーズ φ50同径 個 3 

テーパーチーズ φ50-40 個 1 

テーパーチーズ φ50-20 個 2 

HILAソケット φ50 個 1 

HILAソケット φ40 個 1 

仮給水工 箇所 23 

仮給水取出し 箇所 2 

仮設材料(全損)

クイックチューブ φ50 m 410.0 

クイックチューブ φ20 m 85.0 

DIP用サドル分水栓 250-50 個 1 

DIP用サドル分水栓 100-50 個 1 

メタリングパッキン 50 個 2 

密着銅コア 50 個 2 

分水栓キャップ 50 個 2 

その2工事材料集計表

材料費 細別 数量計算 単位 数量

仮設労務(撤去労務) その２

軟質ポリエチレン管布設・撤去工 φ50 m 410.0 

軟質ポリエチレン管布設・撤去工 φ20 m 85.0 

軟質ポリエチレン管接合工 φ50 2+10*2+16*2+3*3 口 63 

軟質ポリエチレン管接合工 φ40 1+2*3 口 7 

軟質ポリエチレン管接合工 φ20 2*2+2 口 6 

鋼管ネジ込み工 φ50 口 2 

鋼管ネジ込み工 φ40 口 2 

軟質ポリエチレン管切断工 10+16+2+2+3+1+2 口 36 

仮給水工 労務 箇所 23

仮給水取出し φ50 箇所 2 

仮設労務(全損)

DIP用分水栓取付工 250-50 箇所 1 

DIP用分水栓取付工 100-50 箇所 1 

コア取付工 50 箇所 2 

その2工事労務集計表
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15

清水

19

4385(閉栓)

仮設用ポリエチレン管設置・撤去(φ20)L=30m

テーパーソケット(φ50) N=7個

テーパーエルボ(φ50) N=20個

仮給水工　19箇所

仮設用ポリエチレン管設置・撤去(φ50)L=290m

テーパーエルボ(φ20) N=5個

テーパチーズ(φ50同径) N=1個

市道魚津裁判所線配水管布設替工事(その1)

L=30m

クイックチューブ(冬季対策用　全損)L=290m

クイックチューブ(冬季対策用　全損)L=30m

DIP用サドル分水栓(φ150×50)

DIP用サドル分水栓(φ100×50)
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水栓2個有り

キッチン富士
中華料理

4890

分水栓キャップ(φ50)
仮給水取出し(φ50)

分水小穴堀(全面入替　旧B交通)

分水小穴堀(一部入替　旧B交通)

密着銅コア
メタリングパッキン

分水栓キャップ(φ50)
仮給水取出し(φ50)

分水小穴堀(全面入替　旧Ａ交通)
分水小穴堀(一部入替　旧Ａ交通)

密着銅コア

メタリングパッキン

仮設用ポリエチレン管設置・撤去(φ20)L=85m

テーパーソケット(φ50) N=10個
テーパーエルボ(φ50) N=16個

仮給水工　23箇所

仮設用ポリエチレン管設置・撤去(φ50)L=410m

テーパーエルボ(φ20) N=2個

テーパチーズ(φ50同径) N=3個

テーパチーズ(φ50-φ20) N=2個

HILA(φ50) N=1個

HILA(φ40) N=1個

テーパチーズ(φ50-φ40) N=1個

市道魚津裁判所線配水管布設替工事(その2)

テーパーエルボ(φ40) N=3個

クイックチューブ(冬季対策用　全損)L=410m

クイックチューブ(冬季対策用　全損)L=85m

DIP用サドル分水栓(φ250×50)

DIP用サドル分水栓(φ100×50)

分水小穴堀(全面入替　市道)

分水小穴堀(全面入替　市道)



図 面 番 号課 長 係 長 設 計 製 図

図 面 名

工事場所 地 内

工 事 名 市道魚津裁判所線配水管布設替工事

配管系統図(給水管1次側1/2)

縮尺

5/8

令和3年度

本町一丁目外

魚津市上下水道局上下水道課

図示

A箇所

ユニオンテーパ

メタリングパッキン

サドル分水栓(DIP用φ150-φ50)
材　料

労　務

DIP分水栓取付工

１　口

１ケ所

ポリエチレン管接合工

ポリ継(φ50)5 ポリ継(φ50)6

給水管配管詳細図
S=1:100

密着銅コア

コア取付工 １　口

ポリ継(φ50)1

ポリ継(φ50)2

ポリ継(φ50)3

ポリ継(φ50)4

ポリ継(φ50)8ポリ継(φ50)7

32.00

ポリ継(φ50)9～15

B箇所

ユニオンテーパ

メタリングパッキン

サドル分水栓(DIP用φ150-φ40)
材　料

労　務

DIP分水栓取付工

１　口

１ケ所

ポリエチレン管接合工

ポリ継(φ40)5

ポリ継(φ40)6

密着銅コア

コア取付工 １　口

ポリ継(φ40)1 ポリ継(φ40)2 ポリ継(φ40)3

ポリ継(φ40)4
ポリ継(φ50)7

ポリ継(φ50)8

ポリ継(φ40)9～14

鋼管ネジ込工(φ40)鋼管ネジ込工(φ40)

鋼管ネジ込工(φ40)3～4

鋼管ネジ込工(φ40)1～2

鋼管ネジ込工(φ50)3～4

8.70 0.
71

6.30

5
.
96

21.66

C箇所

ユニオンテーパ

メタリングパッキン

サドル分水栓(DIP用φ150-φ40)
材　料

労　務

DIP分水栓取付工

１　口

１ケ所

ポリエチレン管接合工

ポリ継(φ40)5 ポリ継(φ40)6

密着銅コア

コア取付工 １　口

ポリ継(φ40)1
ポリ継(φ40)2

ポリ継(φ40)3
ポリ継(φ40)4

鋼管ネジ込工(φ40)
鋼管ネジ込工(φ40)

ポリ継(φ40)8ポリ継(φ40)7

ポリ継(φ40)9～12

鋼管ネジ込工(φ40)3～4

7.00 29.96

36.96

S=1:25

標準断面図
法定外及び民地内復旧

管
土
被
り

防護砂

路盤工

舗装復旧幅

土間Co(ワイヤーメッシュ有)

0.50

0
.
27

0
.
100
.
10

0
.
470
.
30

管
土
被

り

防護砂

0.55

埋
設
標
示
ｰ
ﾄ

路盤工

舗装復旧幅

（粒調砕石 M-40)

表層工（密粒度 AC13FA）

0.15 0.55 0.15

0.85

管
土

被
り

防護砂

0.55

（流用土)

埋
設

標
示
ｰﾄ

復旧幅

埋戻

0.55

0
.
30

0.
2
0

0
.2
7

0.
2
0

0
.4
7

0
.3
0

0.
2
0

0
.
28

0
.
15 0
.0
4

0
.4
7

S=1:25

標準断面図
法定外及び民地内復旧

S=1:25

標準断面図
法定外及び民地内復旧

(その2)

テーパー継手(φ50)

テーパー継手(φ50)

テーパエルボ(φ50-45°)

テーパエルボ(φ50-45°)

テーパー継手(φ50)
テーパー継手(φ50)

テーパエルボ(φ50-90°)×3個

テーパー継手(φ40)

テーパー継手(φ40)

テーパエルボ(φ40-45°)

テーパエルボ(φ40-45°)

テーパー継手(φ40)

テーパー継手(φ40)

テーパエルボ(φ40-90°)×2個

テーパエルボ(φ40-90°)

テーパー継手(φ40)

テーパー継手(φ40)

テーパエルボ(φ40-45°)

テーパエルボ(φ40-45°)

テーパー継手(φ40)
テーパー継手(φ40)

テーパエルボ(φ40-90°)×2個

軟質ポリエチレン管　φ20

軟質ポリエチレン管　φ20～50

軟質ポリエチレン管　φ20～50

軟質ポリエチレン管　第1種(φ50)　40ｍ/1セット

クイックチューブ(保温材)

軟質ポリエチレン管　第1種(φ40)　60ｍ/1セット

クイックチューブ(保温材)

軟質ポリエチレン管　第1種(φ40)　60ｍ/1セット

クイックチューブ(保温材)

埋設用仕切弁 埋設用仕切弁

埋設用仕切弁

埋設用仕切弁 埋設用仕切弁



図 面 番 号課 長 係 長 設 計 製 図

図 面 名

工事場所 地 内

工 事 名 市道魚津裁判所線配水管布設替工事

配管系統図(給水管1次側2/2)

縮尺
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令和3年度

本町一丁目外

魚津市上下水道局上下水道課

図示

給水管配管詳細図
S=1:100

富山地方裁判所魚津支部

ユニオンテーパ(φ50)

メタリングパッキン(φ50)

サドル分水栓(DIP用φ150-φ50)
材　料

労　務

DIP分水栓取付工

１　口

１ケ所

ポリエチレン管継手工

密着銅コア(φ50)

コア取付工 １　口

ポリ継(φ50)1
ポリ継(φ50)2

ポリ継(φ50)3
ポリ継(φ50)4

労　務

材　料

管明示シート工 L=7.0m

ポリエチレン管布設工 L=7.5m

ポリエチレン管切断工 3口

埋設シート

クイックチューブ(φ50)

軟質ポリエチレン管(φ50)

メタリングパッキン

副栓式伸縮止水栓(φ50)

材　料

２　枚

鋼管ネジ込工

量水器取付工

労　務

１　口

２　口

１ケ所

ポリエチレン管継手工

7.00 0.50

7.50

魚津市教育委員会(旧大町小学校)

ユニオンテーパ(φ50)

メタリングパッキン(φ50)

サドル分水栓(DIP用φ150-φ50)
材　料

労　務

DIP分水栓取付工

１　口

１ケ所

ポリエチレン管接合工

密着銅コア(φ50)

コア取付工 １　口

ポリ継(φ50)1
ポリ継(φ50)2

ポリ継(φ50)3
ポリ継(φ50)4

労　務

材　料

管明示シート工 L=7.0m

ポリエチレン管布設工 L=10.0m

ポリエチレン管切断工 3口

埋設シート

クイックチューブ(φ50)

軟質ポリエチレン管(φ50)

ポリ継(φ50)5 ポリ継(φ50)6

鋼管ネジ込工(φ50)1～4

7.00 3.00

10.00

ライニング鋼管(φ50)

金谷睿(アパート　セジュールK)

ユニオンテーパ(φ40)

メタリングパッキン(φ40)

サドル分水栓(DIP用φ150-φ40)
材　料

労　務

DIP分水栓取付工

１　口

１ケ所

ポリエチレン管接合工

密着銅コア(φ40)

コア取付工 １　口

ポリ継(φ40)1
ポリ継(φ40)2

ポリ継(φ40)3
ポリ継(φ40)4

労　務

材　料

管明示シート工 L=4.5m

ポリエチレン管布設工 L=6.5m

ポリエチレン管切断工 3口

埋設シート

クイックチューブ(φ40)

軟質ポリエチレン管(φ40)

ポリ継(φ40)5

ポリ継(φ40)6

鋼管ネジ込工(φ40)1～4

ライニング鋼管(φ40)

4.50 2.00

6.50

ユニオンテーパ(φ50)

(その2)

テーパエルボ(φ50-90°)

テーパエルボ(φ50-90°)

軟質ポリエチレン管　第1種(φ50)　L=0.5m

テーパエルボ(φ50-90°)

テーパエルボ(φ50-90°)

軟質ポリエチレン管　第1種(φ50)　L=0.5m

テーパー継手(φ50)

テーパー継手(φ50)

HILAｿｹｯﾄ(φ50)

テーパエルボ(φ40-90°)

テーパエルボ(φ40-90°)

軟質ポリエチレン管　第1種(φ40)　L=0.5m

テーパー継手(φ40)

テーパー継手(φ40)

HILAｿｹｯﾄ(φ40)

埋設用仕切弁 埋設用仕切弁



掘 削 断 面 図 Ｓ=1：20

市道部舗装復旧

表　　層　密粒度ｱｽｺﾝ20FA（再生）

上層路盤　粒度調整砕石M-40 t=15cm

下層路盤　再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝRC-40 t=20cm

t= 5cm

仮復旧及び本復旧断面

仮復旧断面 本復旧断面

県道部舗装復旧

表　　層　密粒度ｱｽｺﾝ20FH（改質材）

上層路盤　粒度調整砕石M-40

t= 5cm

t=20cm

下層路盤　再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝRC-40 t=35cm

基　　層　粗粒度ｱｽｺﾝ20（再生） t= 5cm表　　層　密粒度ｱｽｺﾝ13F

上層路盤　粒度調整砕石M-40 t=27cm

下層路盤　再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝRC-40 t=35cm

t= 3cm

舗 装 復 旧 標 準 図 Ｓ=1：20

図示

0.55

0.
27

0.
1
0

0.
70

0
.2
0

0
.1
70
.0
3

1
.
47

0.55

0
.1
0
0
.1
70
.
1
0

0.
5
0

0
.2
0

0
.
170
.
03

1.
27

S=1:25

標準断面図
法定外及び民地内復旧

管
土
被
り

防護砂

路盤工

舗装復旧幅

土間Co(ワイヤーメッシュ有)

0.50

0
.
27

0
.
100
.
10

0
.
470
.
30

管
土
被

り

防護砂

0.55

埋
設
標

示
ｰ
ﾄ

路盤工

舗装復旧幅

（粒調砕石 M-40)

表層工（密粒度 AC13FA）

0.15 0.55 0.15

0.85

管
土

被
り

防護砂

0.55

（流用土)

埋
設
標
示
ｰﾄ

復旧幅

埋戻

0.55

0
.3
0

0.
2
0

0
.2
7

0.
2
0

0
.4
7

0
.3
0

0.
20

0
.2
8
0
.
15 0
.0
4

0
.4
7

S=1:25

標準断面図
法定外及び民地内復旧

S=1:25

標準断面図
法定外及び民地内復旧

0.55 0.55

軟質ポリエチレン管　φ20

軟質ポリエチレン管　φ20～50

軟質ポリエチレン管　φ20～50

市道魚津裁判所線配水管布設替工事

図 面 番 号課 長 係 長 設 計 製 図

図 面 名

工事場所 地 内

工 事 名

掘削断面図、舗装復旧標準図

縮尺
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令和3年度

本町一丁目外

魚津市上下水道局上下水道課

D I Pφ15 0（GX形）

埋設テープ
（管上0.5 0ｍ）

管防護砂

埋戻（RC- 4 0）

表層工（密粒度AC1 3）

掘
削
深
さ
H=
1
.4
7
m

管
土
被
り
Ｈ
＝
1
.
20
ｍ

掘削幅

下層路盤工(RC - 4 0 )

上層路盤工(M- 4 0 )

No.0～No.5+19.42m

D I Pφ75（G X形）

埋設テープ
（管上0.5 0ｍ）

管防護砂

埋戻（RC- 4 0）

表層工（密粒度AC1 3）

管
土
被
り
Ｈ
＝
1
.2
0
ｍ

掘削幅
0.55

0.55

0.
1
0
0
.0
90
.
10

0
.9
7

0
.
100.

0
3

1.
3
9

新角川7,8号線

上層路盤工(M- 4 0 )

下層路盤工(R C- 4 0 )

市道魚津裁判所線

D I Pφ15 0（GX形）

埋設テープ
（管上0.5 0ｍ）

管防護砂

埋戻（R C- 4 0）

市道新角川4号線

表層工（密粒度AC1 3）

掘
削
深
さ
H
=1
.
27
m

管
土
被
り
Ｈ
＝
1
.
00
ｍ

掘削幅

下層路盤工(RC - 4 0 )

上層路盤工(M- 4 0 )

(その2)

表層工（密粒度AC1 3）



管
土
被
り

1,
00
0

防護砂

550

1,
1
70

掘
削
深

埋戻（再生砕石 RC-40)

50
0

埋
設
標
示
ｰﾄ

上層路盤工（粒調砕石 M-40)

下層路盤工（再生砕石 RC-40)

S=1:25

標準断面図

5
0

15
0
(
30
)

(
17
0
)

2
00

5
00

27
0

給水施設布設替標準断面図(1:50)

（サドル分水栓～べストップバルブまで）

埋設シート

0.5×0.5×0.8＝0.2ｍ3
斜線部　人力掘削

舗装復旧幅

市道

管
土
被
り

1,
00
0

防護砂

550

1,
1
75

掘
削
深

埋戻（再生砕石 RC-40)

50
0

埋
設
標
示
ｰﾄ

上層路盤工（粒調砕石 M-40)

下層路盤工（再生砕石 RC-40)

S=1:25

標準断面図

5
0

15
0
(
30
)

(
17
0
)

2
00

5
00

27
5

舗装復旧幅

市道

管
土
被
り

1,
00
0

防護砂

550

1,
2
00

掘
削
深

埋戻（再生砕石 RC-40)

50
0

埋
設
標
示
ｰﾄ

上層路盤工（粒調砕石 M-40)

下層路盤工（再生砕石 RC-40)

S=1:25

標準断面図

5
0

15
0
(
30
)

(
17
0
)

2
00

5
00

30
0

舗装復旧幅

市道

管
土
被
り

1
,0
0
0

防護砂

550

掘
削
深

埋戻（再生砕石 RC-40)

5
00

埋
設
標
示
ｰ
ﾄ

路盤工（再生砕石 M-40)

S=1:25

標準断面図

舗装復旧幅

法定外

29
0

71
0

1
50

40

1
19
0

市道魚津裁判所線配水管布設替工事

図 面 番 号課 長 係 長 設 計 製 図

図 面 名

工事場所 地 内

工 事 名

給水管断面図

縮尺
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令和3年度

本町一丁目外

魚津市上下水道局上下水道課

図示

1.00 5.90 3.40 1.00

11.30

埋設シート

Dφ150

ユニオンテーパ

メタリングパッキン

密着銅コア

サドル分水栓(φ150-20)
材　料

労　務

DIP分水栓取付工

１　口

１ケ所

コア取付工

ポリエチレン管接合工

１　口

労　務

材　料

管明示シート工

ポリエチレン管布設工

ポリエチレン管切断工１　口

埋設シート

クイックチューブ

軟質ポリエチレン管
メタリングパッキン

ユニオンロングベンド90°

逆止弁付伸縮止水栓

材　料

２　枚

鋼管ネジ込工

量水器取付工

労　務

１　口

２　口

１ケ所

ポリエチレン管接合工

0.5×0.5×0.8＝0.2ｍ3
斜線部　人力掘削

黒部側　給水管布設延長　L=6.90m 富山側　給水管布設延長　L=4.40m

(その2)

表層工 仮復旧（密粒度 AC13FA）
表層工 本復旧（密粒度 AC20FA）

表層工 仮復旧（密粒度 AC13FA）
表層工 本復旧（密粒度 AC20FA）

軟質ポリエチレン管　φ25軟質ポリエチレン管　φ20

表層工 仮復旧（密粒度 AC13FA）
表層工 本復旧（密粒度 AC20FA）

軟質ポリエチレン管　φ50

軟質ポリエチレン管φ40

表層工 本復旧（密粒度 AC13FA）

土間コンクリート復旧工
(W=0.8m B=0.8m t=0.1m)

土間コンクリート復旧工
(W=0.8m B=0.8m t=0.1m)




